[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2017

    № 213
станица Журавская

О внесении изменений в постановление администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района
 от 15.04.2016 № 81 «Об утверждении Положения  о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов на муниципальной службе в администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района»
С целью приведения нормативных актов администрации Журавского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, администрация Журавского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 15.04.2016 № 81               «Об утверждении Положения  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Журавского сельского поселения Кореновского района» изменения, дополнив его                 пунктом 20.1. следующего содержания:

«20.1.  Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 16, 18 и 19  настоящего Положения, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и четвертом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 14 настоящего Положения;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и четвертом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 14 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 30, 33, 35 настоящего Положения или иного решения.».

2. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Рублевская) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов
2

 местного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после его официального  обнародования.
Глава Журавского
сельского поселения

Кореновского района                                                                       И.В. Солодовник

3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 20.11.2017 № 213

«О внесении изменений в постановление администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района

 от 15.04.2016 № 81 «Об утверждении Положения  о комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов на муниципальной службе в администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

начальник отдела                                                                            Т.И. Шапошник

Проект согласован:

Ведущим специалистом общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                    В.С. Рублевская